**L**ed ex sinceritate, **J** hoc est, pura intentione, & vero intellectu verba diuina prædicamus.  
**L**sicut ex deo **J** edocisti, tanq; diuinus informati, & loquentes **L** coram deo **J** hoc est, reuerenter  
& sancte, ac si deum cerneremus præsentem, cuius præsentiam oculo intellectuali attendimus  
**L** in Christo. **J**. i. secundum Christi voluntatem & institutionem **L** loquimur. **J**

**D**eclaratio cap. III. scilicet: Incipimus &c.

Art. III.

Prouer. 27  
Jaham. 8

**M**Anifestatum erat Ap̄lo, q̄ aliqui Corinthior̄ scandalizabant in hoc quod toties  
commendauit seipsum, quasi inaniter moueretur, propriam magis q̄ dei gloriam  
quarēs, quod est cōtra Salomonis doctrinā, dicētis: Laudet te alienus & nō ostu-  
mum, extraneus, & nō labia tua. Vnde & Saluator: Si glorifico meipm, gloria mea  
nihil est. Ideo Apostolus in huius capitinis exordio excludit malam suspicionem illoꝝ, dicēdo:  
**L** Incipimus iteꝝ, in hac ep̄l, sicut in prima **L** cōmēdare. **J**. i. laudare **L** nosipſos? **L** Videlicet,  
propter propriam gloriam nostram, & nō potius propter gloriam dei, ad vestri instrūctionē  
v̄ragnita veritate nobis credatis, nō pseudoap̄lis. **L** Aut nunquid egemus, sicut quidam **L** Fal-  
laces, atq; hypocritae **L** commēdatitiꝝ. **J**. i. laudatoriꝝ **L** ep̄istolis. **L** mittēdis **L** ad vos, aut ex vo-  
bis. **L** hoc est, à vobis ad alios trāsmittēdis, quasi diceret: Nequaꝝ indigemus hm̄oi ep̄lis ex par-  
te nostri, quem propria virtus satis commēdat, tamē propter ignaros necessarium est ne fallā-  
tur. Quod autē nō indigemus commēdatitiꝝ literis patet. **L** Nam ep̄stola nostra. **J**. i. aliquid  
simile ep̄stola nostra, videlicet cōuersi ac instituti à nobis, **L** vos estis. **L** quia in vobis nostra  
virtus & sapientia declarantur, quasi in libro: Ep̄stola inquam: **L** scripta. **J**. i. vehementer im-  
pressa **L** in cordibus nostris. **L** quoniam indefinēter memoriam, solicitudinemq̄ pro vestrā sa-  
lute habemus, **L** quaꝝ **L** ep̄stola **L** scitur, & legitur ab om̄ibus hoībus. **J**. i. cunctis fidelibus con-  
stat vos esse cōuersos, & institutos à nobis. Legūt quoq; & discūt seu pensant in vobis, velex  
vestrā cōversationis intuitu quales nos simus, sicut ex cōsideratione discipuli innotescit prudē-  
tia perfectioꝝ magistri, **L** manifestati. **L** id ē, per fidē & opera bona hoc alijs de vobis ostensum  
est, **L** quoniam ep̄stola estis Christi. **L** hoc est, à Christo principaliter instituti & scripti, cuius  
etiam virtus & gratia in vobis repräsentatur, **L** ministrata. **J**. i. nostro ministerio ad fidē dedu-  
cti, & Christo exhibiti estis. Ep̄stola (inquam) scripta, **L** nō atramēto. **L** quomodo scripsit Ba-  
ruch ex ore Hieremīa, **L** sed sp̄us dei viui. **J**. i. sp̄u sancto, à quo instituti estis, & inter electos as-  
cripti. Ipse enī est digitus dei, quo diuina in nobis scribūtur, seu imprimūtur. De quo loquit  
**Hiere. 36** Ch̄rus: Si in digito dei ejcio